Sabit basingli yikama makineleri DELTA BOOSTER

Uretim, gida imalati

Ve nakliyat sektérlerindeki en agir temizlik uygulamalari icin en Ustlin
¢6zUm olan 2- 6 pompali sabit soguk su Unitesi. DELTA BOOSTER, 2-6

kisinin ayni anda galismasina olanak saglayan multi-pompali, multi- g T

basingli yikama sistemidir.

Her kullanici ana unite hat basinci ve 6zel hortum uglar sayesinde kendi
calisma basincini ve su akisini kendi segebilir. Bu 6zelligiyle DELTA
BOOSTER diisuk, orta ve yuksek basing uygulamalarini kapsar. Dahili
PCB (power circuit board — gui¢ devre karti) istege gére pompalarin agilis
ve kapanislarini otomatik olarak ydnetir ve bir kontrol sistemi barindirir.

6 kisinin ayni anda ¢alismasina izin veren 2-6 pompa Renk kodlu hortum
uclari dusuk, orta ve yuksek basing ve deterjan karma uygulamalarina
imkan verir. Su tankina 85°C’ye kadar su girisi; pompalardan 70°C’ye
kadar su ¢ikisi Yiksek erisim ve servis imkani ile paslanmaz gelik tasarim
Pompalar tek basina bakim amagch ¢ikartilsa bile makina ¢alismaya devam
eder. 60°’dan 200 bara kadar hat basinci

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

® Standard equipment

DELTA BOOSTER 6
MODEL PUMPS 400/50 1
URUN KODU 107330401

URUN OZELLIKLERI

Tam seramik pistonlar U
Paslanmaz celik kasa .
Otomatik bekleme konumu .
Baskili devre elektronik kontrol O
Sessiz glig-1450 rpm motor °
Cabuk servis - yenilikci konsept U
C3 4-seramik pistonlu pompa J
85c giris su sicakligi [
Tani sistemi .
Kompakt tasarim °
Herhangi bir zamanda 6 kullaniciya kadar O
Akilli pompa kontrol sistemi U
Dusuk,orta ve yuksek basingli kullanim i¢in ¢coklu basingli ptiskirtme ucu sistemi .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Uretim, gida imalati

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)

Pompa sayisi

Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Glg tuketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)

Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Ebatlar uxgxy (MM)

Agirlik (KG)

Ses basing seviyesi, 2000/14/EU (LwA)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment

AKSESUARLAR

Digerleri

/ SIDE BAR COMPL.

TANK CLEANING HEAD TRK 25

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06
Asindirici puskurtme

EI ARMEX-POWDER

"</ LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06

=
‘&1 4 SAND PLUGER AND HOSE VSB

©Nilfisk’

DELTA BOOSTER

DELTA BOOSTER 6
PUMPS 400/50 1

100/10
6
4.6-27.9
1450
40.5
400/3/50/73
-/6876
MIX OF NOZZLES

85
4
815x770x1800
509
80
- MINIMUM 5 2 6
URUNKODU GEREKLI BQOSTET
ADET
400/50 1
106402110 1 o
7847 1 o
6402018 1 o
5218617 1 o
6401365 1 o
6400375 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Uretim, gida imalati

AT ——

=
i

Deterjanlar

©Nilfisk’

AKSESUARLAR

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE

SUPER BLAST 25KG

ALTO ACIDO 10 L
ALTO ACIDO 25 L
ALTO ACTIVE FOAM 25 L

ALTO ACTIVE SHAMPOO 25 L

ALTO ACTIVE WAX 10 L

ALTO ACTIVE WAX 25 L

ALTO ALKAFOAM 25 L
ALTO ALLOSIL 10 L
ALTO ALLOSIL 25 L
ALTO AUTOACTIVE 25 L
ALTO COMBI ACTIVE 10L
ALTO COMBI ACTIVE 25 L
ALTO DES 3000 25 L
ALTO INTENSIVE 10L
ALTO J 25 MULTI 10 L
ALTO J 25 MULTI 25 L
ALTO QUICKDRY 25 L

ALTO RIMTOP 10 L

ALTO SAPPHIRE 10 L
ALTO SAPPHIRE 25 L
ALTO SUPERPLUS 10 L
ALTO SUPERPLUS 25 L
ALTO UNIVERSAL 10 L

URUN KODU ' GEREKLI

6401234

8379

81204
81205
81217
81216

81177

81222

81231
81237
81209
81218
81172
81229
81241
81137
80923
81228
81221

80935

81180
81219
81170
81220
80930

DELTA BOOSTER

DELTA
BOOSTER 6
PUMPS
400/50 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Uretim, gida imalati

AKSESUARLAR

ALTO UNIVERSAL 25 L

AUTO ACTIVE 10 L

INTENSIVE 25 L
Basingh yikayici filtreleri

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

@ 20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

s/  HOSEDN1010M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD

High Pressure Hose, DN10

C\ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

O 3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10
O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

©Nilfisk’

DELTA BOOSTER
- MINIMUM 500 6
URUNKODU GEREKLI BOXSTER
ADET

400/50 1
81225 1 o
81136 1 o
81227 1 o
1104041 1 .
1604461 1 o
1401991 1 o
1402007 1 o
1402015 1 o
6101767 1 o
1401983 1 o
1402924 1 o
1402932 1 o
1402940 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Uretim, gida imalati

AKSESUARLAR

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

00200100

Ergo System Coupling and Adapter

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH

ERGO COUPLING KIT

=2 3

0
@)

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

E Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

i €))

00

©Nilfisk’

1402080

1402098

1402759

6101766

1402916

1402064

1402072

106402075

101119496

101119499

1600493

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1

1

1

DELTA BOOSTER

DELTA
BOOSTER 6
PUMPS
400/50 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri DELTA BOOSTER

Uretim, gida imalati

i DELTA
- MINIMUM - BoOSTER 6
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI PUMPS
ADET 400/50 1
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 o
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0
Special Nozzle
/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 1 o
High Pressure Hose, DN12
@ 10 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810219 0
@ 15 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810213 0
Q 20 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810214 0
160 Bar sistemleri igin DeltaBooster piiskiirtme uglari
< SINGLE LANCE W/1511 BROWN L 160BAR 6300848 1 o
<
SINGLE LANCE W/1513 RED L 160BAR 6300851 1 o
< SINGLE LANCE W/1520 GREEN L 160BAR 6300849 1 o
3 SINGLE LANCE W/15075 ORANGE L 160BAR 6300852 1 o
< SINGLE LANCE BLACK .1530 27 BAR-2100L/H 6300847 1 o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Uretim, gida imalati

AKSESUARLAR

) < SINGLE LANCE BLUE .1508 80BAR-1020L/H

' < SINGLE LANCE W/1506 SILVER 160BAR

) < SINGLE LANCE WHITE .1515 27BAR- 1020L/H
o

SINGLE LANCE YELLOW.1511 107BAR-1560L/H

Déner Firgalar

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA
BRISTLE. LONG
‘*3 NYLON. BRISTLE FOR ROTARY
Nl

/ ROTARY BRUSH 065 L800 MM

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM
Yikama firgalari
WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM

-

High Pressure Male Coupling

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

6300850

6300870

6300846

6300853

6401430

6401431

6401432

6400017

6400016

6400088

6400087

DELTA BOOSTER
MINIMUM | 0057k
ADET " J00ls0 3
1 o
1 o
1 o
1 o

0
0
0
0
1 o
1 o
1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15456



Sabit basingli yikama makineleri

Uretim, gida imalati

AKSESUARLAR

~Beem=f{F ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

Injector and Foam Sprayer

=

03 INJECTOR COMPLETE

FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS

FOAM INJECTOR W BYPASS

FOAM INJECTOR W BYPASS S. S

FOAM INJECTOR STANDARD

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM

SABIT DOZAJLI ENJEKTOR

Hortum bobinleri

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

Ozel pliskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM

©Nilfisk’

DELTA BOOSTER
- MINIMUM Bcﬁggégﬁae
URUNKODU GEREKLI BOXSTER
ADET
400/50 1
6401067 1 ©
6401247 1 .
6401245 1 o
6401242 1 .
6401243 1 o
6401244 1 .
6404368 1 o
6404369 1 .
6401092 1 o
6401094 1 o
6402016 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Sabit basingli yikama makineleri

Uretim, gida imalati
AKSESUARLAR

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

LANCE WITH BAYONET COUPLI

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL
m ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS

P REP. KIT SWIVEL JOINT

F SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Kisa piiskirtme uglari

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

l
FLEXOPOWER LANS 100MM

/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

URUN KODU ' GEREKLI

6401193

106401239

106403122

106402191

101119484

106402190

106402150

106402152

106402151

DELTA BOOSTER

MINIMUM 50057k 6
ADET jg0ls0 3

1 o)
1 o
0

1 o
0

1 o
1 o
1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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